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22 § Viranhoitomääräyksen pyytäminen Helsingin hiippakunnan 

tuomiokapitulilta seurakuntapastori Pietu Korpelaiselle 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto esittää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulille, 
että se antaa pastori Pietu Korpelaiselle viranhoitomääräyksen 
Helsingin tuomiokirkkoseurakuntaan 1.6.2022 alkaen. 

Päätöksellä on lapsiasianvaikutusta. Pietu Korpelainen on toiminut 
Tuomiokirkkoseurakunnan nuorisotyössä vuodesta 2017 lähtien ja hän 
on seurakuntapastorina ollut tiiviisti mukana sekä nuoriso- että 
rippikoulutoiminnassa. Nuoret tuntevat hänet. Seurakuntapastorin viran 
jatkamisella on positiivinen vaikutus lapsiasianvaikutuksen kannalta. 

Käsittely 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Pastori Pietu Korpelainen sai vokaation Helsingin 
tuomiokirkkoseurakuntaan määräaikaiseen seurakuntapastorin virkaan 
ajalle 31.5.2020 – 31.5.2022. Seurakunnassa oli täyttämättä oleva 
seurakuntapastorin virka, joka täytettiin määräaikaisesti. 

Kevään 2022 aikana päättyy Tuomiokirkkoseurakunnassa kaksi 
pidempiaikaista määräaikaisen seurakuntapastorin virkaa. Toisen 
määräaikaisen viran haltija on siirtynyt muualle töihin. Toinen 
määräaikaisen papin virka on papiston työvoimatarpeen vuoksi syytä 
täyttää toistaiseksi. Seurakunnassa on viimeisten vuosien aikana 
vähennetty papiston määrää 16 papista 12 pappiin. Se on minimimäärä, 
jolla pystymme hoitamaan vastuumme viiden kirkon 
jumalanpalveluselämän, maamme suosituimpien vihkikirkkojen ja 
erityisjumalanpalvelusten luomissa puitteissa. 

Pietu Korpelaisen vastuulla on peruspapin töiden lisäksi ollut 
rippikoulun jälkeisen ja erityisesti nuorten aikuisten yhteisön 
rakentaminen. Ydinkeskustan seurakunnassa nuoria aikuisia 18-29v. on 
seurakuntalaisista 21,4%. Korpelaisen työ yhteisön rakentajana ja 
nuorten aikuisten parissa on seurakunnalle todella tärkeää varsinkin nyt 
pandemian jälkeisen seurakuntatyön rakentuessa. 



Lisäksi Korpelaisen työpanoksesta 20% on kohdistunut viestintään. 
Erityisesti hänen osaamisensa striimauksessa on mahdollistanut 
Tuomiokirkkoseurakunnan pandemia-ajan suoratoistot, mutta myös 
Tuomiokirkon pyhäpäivien jumalanpalvelusten striimausten 
muodostumisen pysyväksi käytännöksi. Lisäksi hänen sosiaalisen 
median osaamisensa on nostanut Tuomiokirkkoseurakunnan koko 
työyhteisön valmiuksia ja taitoja toimia sosiaalisessa mediassa. 
Korpelainen on viestintätiimin jäsen, hän vastaa seurakunnan 
striimitiimin toiminnasta ja on henkilö, jolla on viranomaisten antama 
lupa lennättää dronea ydinkeskustassa. 

Pietu Korpelainen on Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan papin virkaan 
ja sen tehtäviin soveltuva. Korpelaisen on hoitanut tehtävänsä 
erinomaisen hyvin. Hän on tuonut Tuomiokirkkoseurakuntaan taitoa ja 
osaamista, jota seurakunta tarvitsee nyt ja tulevaisuudessa. 

 

 

 

 



 


